2

ПРОТОКОЛ № 33/15
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «25» ноября 2015 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

1. Палочкин Евгений Леонидович
2. Андрющенко Виктор Семенович
3. Григорьев Алексей Владимирович
4. Идрисов Александр Абдрауфович
5. Карлов Андрей Анатольевич
6. Ордов Константин Васильевич
7. Родин Максим Геннадьевич
8. Рябченюк Жанна Николаевна
9. Самойленко Валентина Ивановна
10. Скакалин Валерий Николаевич
11. Строк Дмитрий Алексеевич
12. Тихомиров Владимир Игоревич
13. Фильцагина Лариса Витальевна
14. Шестаков Александр Михайлович

Приглашены: Штанакова О.Н., Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. Об объявлении благодарности специалистам-оценщикам, членам МСНО-НП «ОПЭО», в связи с Днем оценщика за добросовестное отношение к профессии и личный вклад в развитие оценочной деятельности в Российской Федерации.
ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Ионинской Натальи Сергеевны, Кирилловой Марии Александровны.

ПОСТАНОВИЛИ: Ионинская Наталья Сергеевна, Кириллова Мария Александровна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов в течение трех дней внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

                                        Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления Доронова Владислава Владимировича.
          ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Доронова Владислава Владимировича на основании личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

[bookmark: _GoBack]3.СЛУШАЛИ: Исупова И.И. об объявлении благодарности в связи с Днем оценщика за добросовестное отношение к профессии и личный вклад в развитие оценочной деятельности в Российской Федерации следующим специалистам-оценщикам, членам МСНО-НП «ОПЭО»:
1. Зуеву Виктору Александровичу;
2. Зуевой Надежде Леонидовне;
3. Ореховой Раисе Гордеевне;
4. Вьюшиной Наталье Владимировне;
5. Бояршинову Алексею Александровичу;
6. Шиманскому Владимиру Ричардовичу;
7. Котенко Дмитрию Алексеевичу;
8. Саяпину Андрею Васильевичу;
9. Науменко Александру Николаевичу;
10. Вилкову Игорю Михайловичу;
11. Варанкину Олегу Владимировичу;
12. Араповой Светлане Ивановне;
13. Худышкину Владимиру Карповичу;
14. Лесиной Наталье Степановне;
15. Коштояну Ашоту Коколовичу.

            ПОСТАНОВИЛИ: Объявить благодарность предложенным специалистам-оценщикам, членам МСНО-НП «ОПЭО» в связи с Днем оценщика за добросовестное отношение к профессии и личный вклад в развитие оценочной деятельности в Российской Федерации.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК